
Daskabát
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.578544N, 17.447242E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1560 (464 let) Katastrální výměra: 390 ha

Počet obyvatel: 603 PSČ: 779 00

Adresa URL: www.obecdaskabat.cz

Počet obyvatel obce Daskabát

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 237 52 268 603

Historie počtu obyvatel obce Daskabát
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 237 52 268 -1 603
1.1.2023 47 234 52 271 -1 604
1.1.2022 44 240 54 267 -11 605
1.1.2021 52 246 49 269 2 616
1.1.2020 51 248 48 267 11 614
1.1.2019 52 244 41 266 10 603
1.1.2018 52 238 37 266 1 593
1.1.2017 48 239 33 272 -2 592
1.1.2016 50 243 32 269 5 594
1.1.2015 49 240 31 269 2 589
1.1.2014 54 232 33 268 5 587
1.1.2013 48 234 28 272 582
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